МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

06 февраля 2019 г.  № 131

г.Краснодар

Об объявлении благодарности

За большой вклад в развитие науки, участие в научно-исследовательской
деятельности и в связи с профессиональным праздником - Днем российской
науки   п р и к а з ы в а ю:

Объявить благодарность профессорско-преподавательскому составу,

научным работникам, сотрудникам, аспирантам и студентам:

Экономический факультет

Вукович Г.Г., заведующей кафедрой экономики предприятия, регионального и

кадрового менеджмента

Чулкову А.С., доценту кафедры экономического анализа, статистики и финансов

Пенюгаловой А.В., заведующей кафедрой экономического анализа, статистики

и финансов

Филологический факультет

Борисовой О.Г., доценту кафедры современного русского языка

Лучинской Е.Н., заведующей кафедрой общего и славяно-русского языкознания

Гримовой О.А., доценту кафедры истории русской литературы, теории

литературы и критики

Биологический факультет

Яненко Т.Г., директору учебного ботанического сада

Бибковой Е.П., биологу 2 категории учебного ботанического сада

Переверзевой Л.П., биологу 2 категории учебного ботанического сада

Юридический факультет

Добробаба М.Б., доценту кафедры административного и финансового права

Адыгезаловой Г.Э., доценту кафедры теории и истории государства и права

Лупареву Е.Б., заведующему кафедрой административного и финансового права

Факультет математики и компьютерных наук

Щербакову Е.А., профессору кафедры теории функций

Рожкову А.В., профессору кафедры функционального анализа и алгебры

Свидлову А.А., доценту кафедры математических и компьютерных методов

2

№ 131 от 06.02.2019

Факультет художественно-графический

Морозкиной Е.А., заведующей кафедрой декоративно-прикладного искусства и

дизайна

Денисенко В.И., профессору кафедры живописи и композиции

Гаврилову О.М., профессору кафедры графики

Факультет компьютерных технологий и прикладной математики

Бабешко В.А., заведующему кафедрой математического моделирования

Калайдиной Г.В., доценту кафедры прикладной математики

Юнову С.В., профессору кафедры прикладной математики

Александрову А.А., преподавателю кафедры прикладной математики

Факультет химии и высоких технологий

Панюшкину В.Т., профессору кафедры общей, неорганической химии и

информационно-вычислительных технологий в химии.

Мельникову С.С., доценту кафедры физической химии.

Азарян А.А., инженеру-исследователю УНПК «Аналит», (аспирант кафедры

аналитической химии)

Факультет физико-технический

Строгановой Е.В., профессору кафедры оптоэлектроники (совместительство)

Векшину М.М., доценту кафедры оптоэлектроники

Петриеву И.С., доценту кафедры радиофизики и нанотехнолгий

Институт географии, геологии, туризма и сервиса

Волковой Т.А., доценту кафедры международного туризма и менеджмента

Любимовой Т.В., доценту кафедры региональной и морской геологии

Максимову Д.В., доценту кафедры международного туризма и менеджмента

Факультет управления и психологии

Кольбе А.И., профессору кафедры государственной политике и

государственного управления

Гассий В.В., профессору кафедры государственного и муниципального

управления

Николаевой М.В., аспирантку кафедры государственной политики и

государственного управления

Факультет истории, социологии и международных отношений

Матвееву О.В., профессору кафедры истории России

Вартаньян Э.Г., профессору кафедры всеобщей истории и международных

отношений

Бойко П.Е., заведующему кафедрой философии

3

№ 131 от 06.02.2019

Факультет журналистики

Лучинскому Ю.В., заведующему кафедрой истории и правового регулирования

массовых коммуникаций

Андронниковой О.В., преподавателю кафедры электронных СМИ и новых медиа

Минской А.Н., преподавателю кафедры рекламы и связей с общественностью

Факультет педагогики, психологии и коммуникативистики

Игнатович В.К., доценту кафедры педагогики  и психологии

Худик В.А., профессору кафедры дефектологии и специальной психологии

Сергеевой Б.В., доценту кафедры педагогики и методики начального

образования

Факультет архитектуры и дизайна

Зиминой О.А., заведующей кафедрой дизайна костюма

Марченко М.Н., заведующей кафедрой дизайна, компьютерной и технической

графики

Кузьменко А.Н., доценту кафедры архитектуры

Факультет романо-германской филологии

Катерминой В.В., профессору кафедры английской филологии

Бодоньи М.А., доценту кафедры прикладной лингвистики и новых

информационных технологий

Спачиль О.В., доценту кафедры английской филологии

Филиал в г. Славянске-на-Кубани

Шишкину А.Б., заведующему кафедрой математики, информатики,

естественнонаучных и общетехнических дисциплин

Шкляренко А.П., профессору кафедры профессиональной педагогики,

психологии и физической культуры

Гожко А.А., доценту кафедры математики, информатики, естественнонаучных и

общетехнических дисциплин

Филиал в г. Армавире

Косенко С.Г.,  заведующей кафедрой экономики и менеджмента

Новиковой Е.Н., доценту кафедры экономики и менеджмента

Ярмоновой Е.Н., доценту, заведующей кафедрой правовых дисциплин

Филиал в г. Тихорецке

Королюк Е.В., профессору кафедры экономики и менеджмента

Мезенцевой Е.В., заведующей кафедрой социально-гуманитарных дисциплин

Сирик М.С., заведующей кафедрой уголовного права, процесса и

криминалистики

4

№ 131 от 06.02.2019

Филиал КубГУ – НУНИМБЦ

Лукиной Н.В., ведущему инженеру

Максимовой Ю.Л., инженеру 1 категории

Лаборатория новейших технологий

Шевырдяевой Г.С., старшему научному сотруднику

Финтисовой А.А., научному сотруднику

Институт математики, механики и информатики

Фоменко С.И., доценту кафедры прикладной математики

Еремину А.А., ведущему научному сотруднику НИЧ

НИЦ ПГК

Горшковой Е.М., инженеру 1 категории НИЧ

Мухину А.С., ., инженеру 1 категории НИЧ

УНПК «Аналит»

Темердашеву А.З.,  старшему научному сотруднику

Левицкому Б.Е., начальнику управления информационных технологий

И.о. ректора,

проректор по учебной работе,

качеству образования –

первый проректор

Т.А. Хагуров

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова